u

GOP§&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 91212021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Luiz Landim - PV e Isaías Bezerra -
CIDADANIA:

Temdticu: "Indica ao Governador do Estado de Mato
Grosso, com cópia a Secretaria Estadual de Saúde e ao

Executivo Municipal, acondicionamento de leitos do COVID-
19 para outras atividades, considerando que o município de

Cáceres é referência regional em saúde e colabora no

atendimento a outros 22 municípios da região oeste,

totalizando 3 5 l, I 27 habitantes nessa macrorregião."

Atenciosamente,

Domíngos
Presidente da C,

Ofício n" 138412021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 09 de novembro de202l.

út sP'

fáál'ir*à

iú dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 -Fax: (065) 3223-6862 - Site: h-tÍps://w-Wyv.cqceres.mt.lgs.hr/